
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1093/

Código da publicação: 1093

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 01:21:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo/Ano: 110/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 684.500,00
Objeto:
Aquisição de caminhão caçamba basculante zero km, conforme especificações descritos no Termo de
Referência, objeto do Convênio 926169/2022, Ministério da Agricultura e Pecuária.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão13
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/04/2023 00:00:00 PREGÃO N°13- 2023 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1093/paquisicao-de-caminhao-cacamba-basculante-zero-km-conforme-especificacoes-descritos-no-termo-de-referencia-objeto-do-convenio-9261692022-ministerio-da-agricultura-e-pecuariap/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B013-2023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20N%C2%B013-%202023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaeb3562337d825c6e1a808fca56ff29.pdf

